
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 001/2021. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º – Nomear Larissa Maria Leite Duarte, Onésimo Luiz 

Cândido, Adélia de Oliveira, Wagner Rafael Avelino, Bruno Prudente Miranda, 

Raíssa Ferraz Campos Santos e Tassia Milene Cruz nos cargos em Comissão de 

Recrutamento amplo de Assessores de Gabinete – símbolo CC-VI, a partir de hoje 

dia 04 de janeiro de 2021.  

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 04 de janeiro de 2021. 

 

ROBSON VAZ DE LIMA 

Presidente 

 

 
 

     
 


		2021-01-14T14:45:30-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670




